Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

   Rua Antônio Fogaça de Almeida, n.º 526 – Centro – CEP 18230-000
                   PABX: (15) 32798000 – FAX: (15) 32798004

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO  02/2021

PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito Municipal de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO, em 20 de abril de 2021, do

resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021, para contratação

temporária de excepcional interesse público de assistente social. E para que surta os efeitos

jurídicos e legais, o presente ato deve ser publicado e fixado na sede da prefeitura na data supra.

 São Miguel Arcanjo 20 de abril de 2021

Paulo Ricardo da Silva

Prefeito